

DODATEČNÉ INFORMACE Č. 1 K ZADÁVACÍ DOKUMENTACI

Název veřejné zakázky: Chemikálie a laboratorní materiál

Evidenční číslo přidělené ve Věstníku VZ: 343690

Zadavatel: Univerzita Karlova v Praze
Farmaceutická fakulta v Hradci Králové
Heyrovského 1203, Hradec Králové, PSČ 500 05
Sídlo:
IČ: 00216208
DIČ: CZ 00216208

Osoba oprávněná

jednat za zadavatele: prof. PharmDr. Alexandr Hrabálek, CSc. – děkan

V Hradci Králové dne 28.3.2013

Výše uvedený zadavatel v souladu s ustanovením § 49 zákona 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění (dále jen „zákon“), uveřejňuje následující dodatečné informace k zadávací dokumentaci vztahující se k části II výše uvedené veřejné zakázce na dodávky zadávané v otevřeném řízení dle zákona. Ostatní ujednání zadávací dokumentace a jejích příloh zůstávají beze změny, jelikož tyto dodatečné informace nemají vliv na okruh možných dodavatelů.

1. Dotaz ze dne 27.3.2013

Kyvety fluorescenční, se zátkou PTFE, 10 x 10 mm, křemenné:

Předpokládám, že rozměrem je udávána optická dráha. Je tomu skutečně tak?

Odpověď zadavatele: ANO

2. Dotaz ze dne 27.3.2013

Membránové filtry, PTFE, průměr 13 mm, póry 0,2 µm balení po 100 ks:

Je možné nabídnout 2 balení po 50 ks?

Odpověď zadavatele: ANO je možné nabídnout i jinou velikost balení, tuto skutečnost však poznamenejte ve své nabídce. POZOR!!! Cenovou nabídku je i v tomto případě nutné uvést za předpokládaný počet jednotek uvedených v příloze č. 2 zadávací dokumentace, u této položky se jedná o 100 ks! Je nutné zajistit cenově porovnatelné nabídky.

3. Dotaz ze dne 27.3.2013

Stříkačkový filtr pro sterilní filtraci médií, velikost pórů 0,22 µm:

Jaký průměr filtru?

Odpověď zadavatele: 13 mm

4. Dotaz ze dne 27.3.2013

Stříkačkový filtr pro sterilní filtraci médií, velikost pórů 0,45 µm:

Jaký průměr filtru?

Odpověď zadavatele: 13 mm

5. Dotaz ze dne 27.3.2013

Vialky skleněné čiré, 2ml:

Závitové x krimpovací? Pokud se závitem, tak jaký?

Odpověď zadavatele: Závitové, pro uzávěr ND8.

6. Dotaz ze dne 27.3.2013

Zkumavky centrifugací:

Pro jakou centrifugu? Jaké rozměry? Kulaté x kónické dno?

Odpověď zadavatele: pro centrifugu Thermo Electron, IEC CL31R Multispeed.

Rozměry 17 x 100 mm. Kónické dno.

7. Dotaz ze dne 27.3.2013

HPLC kolona C18:

Jaký rozměr? Jaká stacionární fáze? Jaká porozita? Prosím o konkrétní specifikaci.

Odpověď zadavatele: 100x4,6mm velikost částic 2,4um Hypersil BDS, Hypersil Gold.

8. Dotaz ze dne 27.3.2013

HPLC předkolona:

Jaký rozměr? Jaká stacionární fáze? Jednotkou je balení – po kolika kusech?

Odpověď zadavatele: K dané stacionární fázi HPLC kolony včetně držáku; v balení bývají obvykle 3-5 ks. Zadavatel předpokládá nakoupit 2 balení, velikost Vámi nabízeného balení uveďte do poznámky.

9. Dotaz ze dne 27.3.2013

SPE kolonky:

Jaká stacionární fáze (na co bude použita)? Jaký objem kolonky? Jednotkou je balení – po kolika kusech?

Odpověď zadavatele: Fenylové kolonky – DSC-Ph, 500mg, objem 3 nebo 6ml – v balení jich bývá cca 54. Zadavatel předpokládá nakoupit 2 balení, velikost Vámi nabízeného balení uveďte do poznámky.

S pozdravem

Za zadavatele zpracoval: Miloš Šimek